

Jenka-Dan Invest ApS
Peter Bonnens Vej 43, 7430 Ikast

CVR-nr. 46 91 48 13

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2020.

Jenny Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jenka-Dan Invest ApS Peter Bonnens Vej 43 7430 Ikast
	CVR-nr.: 46 91 48 13 Stiftet: 10. marts 1973 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jenny Sørensen, direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Åboulevarden 69, 8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er porteføljepleje af selskabets beholdning af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -63 t.kr. mod -85 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 57 t.kr. mod -68 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efterregnskabsåretsudløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-63.417	-85.240
1 Personaleomkostninge	-124.992	-127.492
Driftsresultat	-188.409	-212.732
Andre finansielle indtægte	773.304	324.576
Øvrige finansielle omkostninge	-509.902	-167.028
Resultat før skat	74.993	-55.184
2 Skat af årets resultat	-18.107	-13.200
Årets resultat	56.886	-68.384
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåre	38.943	0
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Disponeret fra overført resultat	-37.357	-122.384
Disponeret i alt	56.886	-68.384
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	38.943

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsska	24.372	20.712
Andre tilgodehavende	33.796	78.461
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledel:	0	38.094
Tilgodehavender i alt	<u>58.168</u>	<u>137.267</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.357.934	10.328.087
Værdipapirer i alt	<u>8.357.934</u>	<u>10.328.087</u>
Likvide beholdninger	<u>2.964.471</u>	<u>950.983</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.380.573</u>	<u>11.416.337</u>
Aktiver i alt	<u>11.380.573</u>	<u>11.416.337</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
5	Overført resultat	10.286.823	10.324.180
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	Egenkapital i alt	<u>11.342.123</u>	<u>11.378.180</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelse	20.000	20.000
	Anden gæld	18.450	18.157
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.450</u>	<u>38.157</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>38.450</u>	<u>38.157</u>
	Passiver i alt	<u>11.380.573</u>	<u>11.416.337</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gage	124.992	127.492
	124.992	127.492
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejder	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	16.500	13.200
Ej refunderet udbytteskat	1.607	0
	18.107	13.200
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2019
Kategori	Rentefod	
Direktion	10,04	38.943
		0
		30/9 2019
		30/9 2018
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	1.000.000	1.000.000
	1.000.000	1.000.000
Aktiekapitalen består af 1.000 aktier á 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser		
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	10.324.180	10.446.564
Årets overførte overskud eller underskud	-37.357	-122.384
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåre	38.943	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåre	-38.943	0
	10.286.823	10.324.180

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	54.000	51.700
Udloddet udbytte	-54.000	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 126 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		